COMUNE DI PESCIA

VARIAZIONE N.1/2019

VARIAZIONE N.1/2019 n. 20194 del 16/04/2019

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione

2020015
Titolo 2

3050002
Titolo 3

3050020
Titolo 3

4010001
Titolo 4

4020002
Titolo 4

CATEGORIA 2 - Contributi e trasferimenti correnti dalla regione
RISORSA 15 - Altre assegnazione di fondi

20200154038078 CAP 4038078 CONTRIBUTO R.T. PROGETTAZIONE

INTERVENTO RIDUZIONE E MESSA IN SICUREZZA MOVIM.
FRANOSO VIA PER MEDICINA (U.3900174)

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 2 - Recuperi e rimborsi diversi

30500023138700 CAP 313870/0 - ENTROITI DERIVANTI DA ATTIVITA' DI
RISCOSSIONE COATTIVA

CATEGORIA 5 - Proventi diversi
RISORSA 20 - Aliri proventi diversi

30500203147101 CAP 3147101 RIMBORSI DA ASSICURAZIONI

CATEGORIA 1 - Alienazioni di beni patrimoniali
RISORSA 1 - Alienazione beni mobili

40100014001000 CAP 400100/0 - PROVENTI ALIENAZIONI BENI IMMOBILI

CATEGORIA 2 - Trasferimenti di capitale dallo Stato
RISORSA 2 - Quota fondo straordinario statale per

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

40200024038079 CAP 4038079 CONTRIBUTO STATALE INTERVENTI DI MESSA 2019

IN SICUREZZA PAVIMENTAZIONI STRADALI - PRIMO LOTTO
(U.3900175)

CP
Ccs

CP
Cs

cpP
Ccs

CP
Cs

Ccs

CP
CS

CcP
Ccs

CP
Cs

Ccs
CcP

Iniziale

212.300,00
215.787,50

0,00
0,00

293.285,67
514.862,60

10.000,00
10.379,19

335.300,00
544.268,80

0,00
0,00

997.000,00
997.000,00

997.000,00
997.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioni
precedenti

0,00
-43.157,51

0,00
0,00

0,00
-427.527,13

0,00
-2.075,84

0,00
-354.591,91

0,00
0,00

0,00
-199.400,00

0,00
-199.400,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva
50.000,00
0,00

50.000,00
0,00

22.516,91
0,00

22.516,91
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

Variazione
negativa
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

262.300,00
172.629,99

50.000,00
0,00

315.802,58
87.335,47

32.516,91
8.303,35

343.300,00
189.676,89

8.000,00
0,00

1.017.000,00
797.600,00

1.017.000,00
797.600,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

Accertato
0,00

0,00

29.549,86

28.936,70

34.109,58

0,00

131,04

131,04

0,00

0,00

Rimanenza

262.300,00

50.000,00

286.252,72

3.580,21

309.190,42

8.000,00

1.016.868,96

1.016.868,96

100.000,00

100.000,00
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COMUNE DI PESCIA

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione

4040004
Titolo 4

4050005
Titolo 4

CATEGORIA 4 - Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico
RISORSA 4 - Trasferimenti capitale da altri Enti del

40400044038077 CAP 4038077 CONTRIBUTO STATALE PER RISTRUTTURAZ.
STRADE E AREE PUBBLICHE LOC. VENERI (CAP.U. 3900169)

CATEGORIA 5 - Trasferimenti di capitale da altri soggetti
RISORSA 5 - Proventi rilascio concessioni edilizie

40500054035060 CAP 403506/0 - MONETIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

1010201
Titolo 1

1010203
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 1 - Personale

10102011006790 CAP 100679/0 - CONTRIBUTI PER PERSONALE DIPENDENTE
PER ELEZIONI

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10102031007200 CAP 100720/0 - ASS.NE AUT. PERS. E MEDICINA DEL
LAVORO

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

CcP
cs

cpP
Cs

cP
Ccs

CP
CS

CP
Cs

CP
CS

CP
(03]

CP
CSs

- Variazioni Variazione Variazione
Inziale precedenti positiva negativa
100.000,00 0,00 0,00 -100.000,00
150.672,08 -273.360,40 0,00 0,00
100.000,00 0,00 -100.000,00
100.000,00 -20.000,00 0,00
510.000,00 0,00 400,00 0,00
616.127,82 -123.225,56 0,00 0,00
40.000,00 0,00 400,00
40.000,00 -8.000,00 0,00
COMPETENZA 200.916,91 -100.000,00
SALDO COMPETENZA 100.916,91
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
Iniziale Variazion! Variazi_o_ne Variazio_ne
precedenti positiva negativa
896.610,67 0,00 3.200,00 0,00
929.261,16 -258.398,47 0,00 0,00
1.800,00 0,00 3.200,00
1.800,00 -90,00 0,00
202.633,29 0,00 1.200,00 0,00
402.136,45 -36.061,65 0,00 0,00
3.000,00 0,00 1.200,00
7.434,70 -7.873,09 0,00

Definitivo

0,00
-122.688,32

0,00
80.000,00

510.400,00
492.902,26

40.400,00
32.000,00

Definitivo

899.810,67
670.862,69

5.000,00
1.710,00

203.833,29
366.074,80

4.200,00
-438,39

VARIAZIONE N.1/2019

Accertato
0,00

0,00

40.379,24

0,00

Impegnato

236.207,60

0,00

91.649,49

3.000,00

Rimanenza

0,00

0,00

470.020,76

40.400,00

Rimanenza

663.603,07

5.000,00

112.183,80

1.200,00
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COMUNE DI PESCIA

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

1010207
Titolo 1

1010303
Titolo 1

1010308

Titolo 1

1010403
Titolo 1

1010603
Titolo 1

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
INTERVENTO 7 - Imposte e tasse

10102071006870 CAP 100687/0 - IRAP PER PERSONALE DIPENDENTE PER
STRAORDINARI PER ELEZIONI

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10103031009270 CAP 100927/0 - SPESE PER LA FORMAZIONE
DELL'INVENTARIO

10103031010210 CAP 101021/0 - SPESA PER IL PAGAMENTO FRANCHIGIA
RCT

10103031500011  CAP 1500011 RIMBORSI ASSICURATI SPESE LEGALI

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
INTERVENTO 8 - Oneri straordinari della gestione corrente

10103081009650 CAP 100965/0 - RIMBORSO QUOTA ADDIZIONALE ENEL

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10104031011170  CAP 101117/0 - SPESE PER INFORMATIZZAZIONE
PAGAMENTI

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10106031013280 CAP 101328/0 - SPESE PER PROG.NI PERIZIE E COLLAUDI

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

CcP
cs

cpP
Cs

cP
Ccs

CP
CS

cpP
Cs

cP
Ccs

CcP

Ccs

CP

CS

CcP

Ccs

CpP
CS

CcP
Ccs

CP
CS

Iniziale

56.624,45
58.602,40

5.000,00
5.000,00

94.150,00
133.906,16

0,00
0,00

1.000,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
159.573,57

224.795,59

500,00
500,00

68.959,70
141.488,05

0,00
4.287,72

Variazioni
precedenti

0,00
-12.447,67

0,00
-250,00

0,00
-10.139,43

0,00
0,00

0,00
-50,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-18.500,74

0,00
-25,00

0,00
-14.139,13

0,00
-7.268,94

Variazione
positiva
0,00

0,00

0,00

18.800,00
0,00

6.800,00
0,00

4.000,00
0,00

8.000,00
0,00

84,85
0,00
84,85
0,00
500,00
0,00

500,00
0,00

915,00
0,00

915,00
0,00

Variazione
negativa

-3.200,00
0,00

-3.200,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

53.424,45
46.154,73

1.800,00
4.750,00

112.950,00
123.766,73

6.800,00
0,00

5.000,00
950,00

8.000,00
0,00

84,85
0,00

84,85

0,00
160.073,57

206.294,85

1.000,00
475,00

69.874,70
127.348,92

915,00
-2.981,22

VARIAZIONE N.1/2019

Impegnato
14.482,44

0,00

13.106,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111.061,87

0,00

60.234,58

0,00

Rimanenza

38.942,01

1.800,00

99.843,67

6.800,00

5.000,00

8.000,00

84,85

84,85

49.011,70

1.000,00

9.640,12

915,00
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COMUNE DI PESCIA

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

1080102
Titolo 1

1090103
Titolo 1

1090503
Titolo 1

1100503
Titolo 1

2080101
Titolo 2

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 2 - Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

10801021039124

CAP 1039124 PROGETTO LEGALITA'

FUNZIONE 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente
SERVIZIO 1 - Urbanistica e gestione del territorio
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10901031036220

10901031036362

CAP 103622/0 - CONTR. ASS.NI PULIZIA PAESI MONTANI

CAP 1036362 INCARICO TERNA ARBITRALE PER
VALUTAZIONE IMMOBILI

FUNZIONE 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente
SERVIZIO 5 - Servizio smaltimento rifiuti
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

10905031011400

CAP 101140/0 - SPESE ELABORAZIONE TARIFFE TARES

FUNZIONE 10 - Funzioni nel settore sociale
SERVIZIO 5 - Servizio necroscopico e cimiteriale
INTERVENTO 3 - Prestazione di servizi

11005031047320

CAP 104732/0 - CONTR. ASS.NI PER LA PULIZIA CIMITERI

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

20801013900169

20801013900174

20801013900175

CAP 3900169 RISTRUTTURAZIONE STRADE E AREE
PUBBLICHE IN LOC VENERI (FINANZ. STATO CAP.E.
4038077)

CAP 3900174 PROGETTAZIONE INTERVENTO RIDUZIONE E
MESSA IN SICUREZZA MOVIM. FRANOSO VIA PER
MEDICINA (E. 4038078)

CAP 3900175 INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA
PAVIMENTAZIONI STRADALI - PRIMO LOTTO (E.4038079)

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

CcP
cs

cpP
Cs

cP
Ccs

CP
CS
cP
Cs

cP
Ccs

CP
CS

CcP
Ccs

CP
CS

CcP
(03]

CP
CS

CP
CSs

CP

Iniziale

14.000,00
16.481,88

0,00
0,00

87.850,00
125.264,01

15.000,00
26.049,37
10.050,00
10.050,00

3.875.322,10
5.775.777,71

6.000,00
6.000,00

241.000,00
327.524,38

8.000,00
14.333,33

3.534.370,04
3.876.281,40

100.000,00
100.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioni
precedenti

0,00
-1.702,54

0,00
0,00

0,00
-18.994,38

0,00
-1.302,47
0,00
-502,50

0,00
-288.788,96

0,00
-300,00

0,00
-30.675,41

0,00
-716,67

0,00
-1.283.574,09

0,00
-5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva
1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

2.517,06
0,00

2.490,66
0,00
26,40
0,00

3.500,00
0,00

3.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

150.000,00
0,00

0,00

50.000,00
0,00

100.000,00
0,00

Variazione
negativa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-100.000,00
0,00

-100.000,00

Definitivo

15.500,00
14.779,34

1.500,00
0,00

90.367,06
106.269,63

17.490,66
24.746,90
10.076,40

9.547,50

3.878.822,10
5.486.988,75

9.500,00
5.700,00

242.500,00
296.848,97

9.500,00
13.616,66

3.584.370,04
2.592.707,31

0,00
95.000,00

50.000,00
0,00

100.000,00
0,00

VARIAZIONE N.1/2019

Impegnato
9.000,00

0,00

30.164,00

0,00

0,00

3.726.922,10

0,00

3.754,60

0,00

1.416.373,70

0,00

0,00

0,00

Rimanenza
6.500,00

1.500,00

60.203,06

17.490,66

10.076,40

151.900,00

9.500,00

238.745,40

9.500,00

2.167.996,34

0,00

50.000,00

100.000,00
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COMUNE DI PESCIA

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
2080106 FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
Titolo 2 SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 6 - Incarichi professionali esterni
20801063473075 CAP 3473075 LAVORI PIAZZA DELLA CATTEDRALE
(ALIENAZ.)
20801063473075 CAP 3473075 LAVORI PIAZZA DELLA CATTEDRALE
(ALIENAZ.)
20801063900158 CAP 3900158 INCARICO PER COLLAUDO PARCHEGGI (O)
2090101 FUNZIONE 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente
Titolo 2 SERVIZIO 1 - Urbanistica e gestione del territorio

INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

20901013900173 CAP 3900173 RISTRUTTURAZIONE STRADE E AREE
PUBBLICHE IN LOC VENERI (FINANZ. O)

20901013900173 CAP 3900173 RISTRUTTURAZIONE STRADE E AREE
PUBBLICHE IN LOC VENERI (FINANZ. O)

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2019

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione
4010001 CATEGORIA 1 - Alienazioni di beni patrimoniali
Titolo 4 RISORSA 1 - Alienazione beni mobili

40100014001000 CAP 400100/0 - PROVENTI ALIENAZIONI BENI IMMOBILI

Anno
comp
2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Anno
comp
2020

2020

CcP
cs

cpP
Cs

CcP
Ccs

CP
CSs

CcP
Ccs

cP
Ccs

CP
CS

CcP
Ccs

CP
Cs

Iniziale Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
95.000,00 0,00 40.400,00 -20.000,00
95.000,00 -4.750,00 0,00 0,00
0,00 -20.000,00
-1.000,00 0,00
20.000,00 -20.000,00 40.000,00
20.000,00 -1.000,00 0,00
10.000,00 0,00 400,00
10.000,00 -500,00 0,00
55.000,00 0,00 40.000,00 -40.000,00
55.000,00 -2.750,00 0,00 0,00
0,00 -40.000,00
-2.000,00 0,00
40.000,00 -40.000,00 40.000,00
40.000,00 -2.000,00 0,00
COMPETENZA 264.116,91 -163.200,00
SALDO COMPETENZA 100.916,91
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
Iniziale Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
95.000,00 0,00 0,00 -20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
95.000,00 0,00 -20.000,00
0,00 0,00 0,00

Definitivo

115.400,00
90.250,00

40.000,00
19.000,00

10.400,00
9.500,00

55.000,00
52.250,00

40.000,00
38.000,00

Definitivo

75.000,00
0,00

75.000,00
0,00

VARIAZIONE N.1/2019

Impegnato Rimanenza
0,00 115.400,00

0,00 40.000,00

0,00 10.400,00

0,00 55.000,00

0,00 40.000,00
Accertato Rimanenza
0,00 75.000,00

0,00 75.000,00

Pagina 5 dié



COMUNE DI PESCIA

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
2080106 FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
Titolo 2 SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

INTERVENTO 6 - Incarichi professionali esterni

20801063473075 CAP 3473075 LAVORI PIAZZA DELLA CATTEDRALE
(ALIENAZ.)

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2020

Anno
comp

Anno
comp
2020

2020

CcP
Ccs

cpP
Cs

- Variazioni Variazione Variazione
Iniziale precedenti positiva negativa
COMPETENZA 0,00 -20.000,00
SALDO COMPETENZA -20.000,00
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
- Variazioni Variazione Variazione
Iniziale precedenti positiva negativa
45.000,00 0,00 0,00 -20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
20.000,00 0,00 -20.000,00
0,00 0,00 0,00
COMPETENZA 0,00 -20.000,00
SALDO COMPETENZA -20.000,00
CASSA 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

Definitivo

Definitivo

25.000,00
0,00

0,00
0,00

VARIAZIONE N.1/2019

Accertato Rimanenza
Impegnato Rimanenza
0,00 25.000,00

0,00 0,00
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